
Oggetto: MODULISTICA MENSA SCOLASTICA A.S. 2017 - 2018
Data ricezione email: 28/06/2017 11:00
Mittenti: MAURIZIO CATARINELLI COMUNE DI SPOLETO - Gest. doc. - Email:
maurizio.catarinelli@comunespoleto.gov.it - PEC:
Indirizzi nel campo email 'A': pgee05200n@istruzione.it <pgee05200n@istruzione.it>,
pgee05100t@istruzione.it <pgee05100t@istruzione.it>, pgee05200m@istruzione.it
<pgee05200m@istruzione.it>, pgic842001@istruzione.it <pgic842001@istruzione.it>,
pgic84400l@istruzione.it <pgic84400l@istruzione.it>, l.frascarelli@consorzioabn.it
<l.frascarelli@consorzioabn.it>, Carmen Foglia <carmen.foglia@comunespoleto.gov.it>,
Catia Trippetti <catia.trippetti@comunespoleto.gov.it>, Elena Foglia
<elena.foglia@comunespoleto.gov.it>, Loretta Bozzi
<loretta.bozzi@comunespoleto.gov.it>, Comune di Spoleto - Sportello del Cittadino
<sportello.cittadino@comunespoleto.gov.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Maurizio Catarinelli
<maurizio.catarinelli@comunespoleto.gov.it>

Allegati
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depliant con tariffe approvate 2017
2018.odt

SI NO NO

MODELLO UNICO ISCRIZIONE -
RINNOVO 2017 2018.odt

SI NO NO

RICHIESTA DIETA PER ADULTO.odt SI NO NO

RINUNCIA DIETA SPECIALE.odt SI NO NO

RINUNCIA MENSA.odt SI NO NO
Testo email

    Con la presente si trasmette, in allegato, per opportuna conoscenza e competenza, la modulistica indicata in
oggetto, unitamente al dépliant informativo.
    In particolare:
    1) Modulo unico per la richiesta di:
-    Nuova iscrizione e/o rinnovo
-    Agevolazione e/o riduzione
-    Dieta speciale
    2) Modulo per la richiesta di dieta speciale del personale adulto delle scuole
    3) Modulo per la rinuncia alla dieta speciale
    4) Modulo per la rinuncia al servizio di mensa scolastica.
    Cordiali saluti.
 
MAURIZIO CATARINELLI
DIREZIONE SERVIZI ALLA PERSONA
UFFICIO CONTABILE AMMINISTRATIVO
VIA SAN CARLO, 1
Tel. +39(0)743.218.519 – fax: +39(0)743.218.521 – email:
maurizio.catarinelli@comunespoleto.gov.it
ufficio.mensa@comunespoleto.gov.it
Comune di Spoleto - Piazza del Comune, 1 - 06049 Spoleto (PG) - Web: http://www.comunespoleto.gov.it - PEC (posta elettronica
certificata): comune.spoleto@postacert.umbria.it
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